
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 

N.   40 Reg. Int./P.O. 2     

del  14 Luglio 2017 

N. Reg. Gen. 320 

del  14 Luglio 2017 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione    lavoro  straordinario   al  

                       personale dipendente P.O. 2. 

                       Primo Semestre 2017. 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n.  2 
 

PREMESSO CHE: 

 

� i dipendenti Ferrante Lillo, Giunta Angelo Milazzo Totuccio, Nicotra Roberto, 

Porrello Vincenzo, Aronica Salvatore (58), Pisella Luigi, Azzoletti Ignazio, Ferraro 

Giovanni, Morello Anna Maria  dal 01/01/2017 al 30/06/2017 hanno svolto lavoro 

straordinario ; 

 

 

� il lavoro straordinario è stato svolto per fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali e 

soprattutto (nella grande maggioranza) per esigenze rapportate all’attività di apertura e 

chiusura del  Castello Chiaramontano della Biblioteca Feliciana, del Museo della 

Grafica in occasione delle festività  ed  eventi  di carattere culturale; 

 

RITENUTO dover liquidare ai dipendenti di cui sopra  il lavoro straordinario svolto; 

 

VISTI i fogli di rilevazione automatica delle presenze, dai quali risulta che i dipendenti 

medesimi hanno effettuato lavoro straordinario; 

 

VISTO il prospetto di liquidazione lavoro straordinario allegato “A”; 

 

VISTO l’art. 12 del Contratto Decentrato Integrativo di questo Ente; 
 

 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza 

norme  regionali di recepimento; 
 

VISTA  la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 

 

 

 



D E T E R M I N A 

 

1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni premesse, le competenze spettanti ai 

dipendenti Ferrante Lillo, Giunta Angelo, Milazzo Totuccio, Nicotra Roberto, 

Porrello Vincenzo, Aronica Salvatore (58), Pisella Luigi, Azzoletti Ignazio, 

Ferraro Giovanni, Morello Anna Maria, per aver svolto lavoro straordinario dal 

01/01/2017 al 30/06/2017, così come dal prospetto allegato. 

2. IMPUTARE l’esito complessivo della spesa di euro 1.404,44 nel corrente 

bilancio  che ne offre la disponibilità 

 

 

 

 

 

                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 2  

                                                                                                        (rag. Salvatore Lauria) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


